
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шольинская средняя общеобразовательная школа» 

 

                                                                                ПРИКАЗ 

От 04 июля  2025  года                                                                                                №  10 

с. Шолья  
О приеме на обучение 

В соответствии со статьей 55 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 года "Об 

образовании в Российской Федерации", Постановления № 99 от 20.02.2025 года "О 

закреплении территории за муниципальными образовательными организациями 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» в 2025 году", Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в ОО, 

утвержденным приказом директора от 07.03.2024 г. № 45, на основании личных заявлений  

родителей (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Зачислить в  первый  класс  2025-2026 учебного года следующих граждан 

№ п/п Регистрационный номер заявления через портал Госуслуги 

1 5352921367 

2 5338106577 

3 5401271282 

4 5473671197 

5 5530854404 

6 5595065015 

7 5608643287 

2. Общее количество зачисленных детей составляет 7 человек. 

3. Зайцевой Л.В., заведующей хозяйством, сформировать личные дела зачисленных детей. 

4. Бекмансуровой О.С., ответственной за официальный сайт образовательной 

организации, разместить  приказ о приеме на обучение и изменить информацию на сайте о 

количестве свободных мест в первом классе в МБОУ «Шольинская СОШ». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                   

 


